[image: Описание: Описание: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       28.09.2020                              1103
   от ______________________ № ________
     г. Холмск

		О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.04.2020 № 445 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В связи с изменениями части 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внесенными Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,  руководствуясь статьями 10, 42 Устава муниципального образования «Холмский городской округ» администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.04.2020 № 445 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» возложить на начальника Финансового управления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Судникович Е.В.).

Мэр муниципального образования                                                                     Д.Г. Любчинов
«Холмский городской округ»

image1.jpeg